SINDICATO DOS BANCARIOS DE PRESIDENTE PRUDENTE
RELAGCAO DAS EQUIPES

NOME

CAPITAO

EQUIPE = > IMPEDIDOS / MED RAD

JAISON ZERMIANI
JULIANO MOREL PINTO

MARCELO DE OLIVEIRA LIMA

ANTONIO CARLOS BOIGUES
JUNIOR

ANTONIO CARLOS LIMA
CLAUDIO DE LIMA MENEZES
DOMINGOS CICILIANO PORTELA
FABIO APARECIDO DA SILVA

HELIO ANTONIO FIDELIS

JOSE CARLOS GONCALVES
CHAVES

MARCELO FERNANDO TUDES DA
SILVA

MARCELO VIEIRA PRIOSTI
MARCOS APARECIDO NOVAIS
NILTON CESAR DA SILVA

ROBERTO CARLOS EXUPERIO

RODRIGO VOM STEIN PINHA

CAP

CAP

CAP

MATR.SIND

106.308

106.442

107.685

107.467

107.657

16.837

107.080

106.555

106.757

100.728

106.343

103.043

106.915

106.901

106.938

107.662
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APELIDO

TANAKA
ANASTACIO

MARCELO

TATA

TONHO

CEF
DOMINGUINHOS
GURI

HELINHO

NERAO

TUDES

PRIOSTI
NOVAIS
NILT?fO

LEVI CANTOR

PINHA
MAGOSSO

FONE 1

(18) 99766-5943
(18) 99128-7420
(18) 99107-6586
(18) 99658-0803
(18) 99742-4258
(18) 99712-9857
(18) 99771-3378
(18) 99675-4581

(18) 99716-2082

(18) 99826-9752

(18) 99625-4400

(18) 99601-3888
(18) 99734-1985
(18) 99113-8457

(18) 99791-6265

(18) 99622-6910

FONE2

(18) 99102-4946

0-

0-

0 -

0 -
(18) 03907-6925
(18) 03344-4050
(18) 99706-0956
(18) 03906-4198

(18) 98132-7743

(18) 98108-2338

0-
0-

(18) 03908-2649
0-

0-

Classic - Controle Sindical



SINDICATO DOS BANCARIOS DE PRESIDENTE PRUDENTE
RELAGAO DAS EQUIPES

NOME

EQUIPE => LZB SPORT
GLAUBER ALEXANDRE PEREIRA
LUCIANO ZANATA DE BARROS
ROGERIO SOUZA RODRIGUES
ALCIR REINALDO B. DE OLIVEIRA
ANDERSON DOMINGOS TONDATI
CELSO TETSUO NAKAYA
CLOVIS LUIZ HEINEN

EDIVALDO INACIO BARBOSA
JOAO ANDRADE DE LIMA
JOSE NILTON DE SOUSA
JUCELIO CEZAR MAZZO

LUIZ FRANCISCO BOIGUES
MARCO AURELIO XAVIER MIRA

MARCOS ALVES MOREIRA
RENATO EXPEDITO DOS SANTOS

SIDNEI DE SOUZA

CAPITAO

CAP

CAP

CAP

MATR.SIND

16.783

100.011

106.289

106.273

107.052

13.351

106.415

107.548

107.461

100.971

107.745

13.627

107.509

100.143

107.568

106.246
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APELIDO

GLAUBER
CABECAO
ROGERIAO
ALCIR
CACHORRAO
PASTEL
GAUCHO

DIDI -CHINA

JOAO
MULLER

PROTEGE

JUCELIO
MAZZO

CHIQUINHO
MIRA

KURU

RENATINHO
Il

NEI SAKURA

FONE 1

(18) 99601-0282
(18) 98146-4567
(18) 99607-0601
(18) 99707-2870
(18) 99732-3341
(18) 99711-4210
(18) 98111-1340

(18) 99701-2015

(18) 99679-2093

(18) 99119-0602

(18) 98163-2025

(18) 99623-1702
(18) 99765-7260

(18) 99782-2784

(18) 98162-1152

(18) 99685-8501

FONE2

(18) 03222-0887
0 -

(18) 99143-9052

(18) 03916-6976

(18) 03917-2783
0 -

(18) 02101-7519
0 -

0 -

(18) 03907-4739

(18) 03222-3919

(18) 03916-7061

(18) 03907-5434

Classic - Controle Sindical



SINDICATO DOS BANCARIOS DE PRESIDENTE PRUDENTE
RELAGAO DAS EQUIPES

NOME

EQUIPE => CIMPERCALF. C.
IVAN SANTANA DA SILVA

MARCELO MARINHO DE SOUZA
RENATO DE OLIVEIRA

ANTONIO RONILDO JACINTHO
CLAYTON PINHEIRO

DANIEL VERGILIO
EDSON VON AH FERREIRA

EDUARDO VERNILLE CIAMBRONI
ELPIDIO APARECIDO DA SILVA
FLAVIO ALEXANDRE PEPATO

JEFFERSON MOLINA DE OLIVEIRA
LAERCIO JOSE DA SILVA

NILSON JOSE DE JESUS

RICARDO HENRIQUE DA SILVA

ROBSON CUSTODIO

VANDERLEI MARTINS PEREIRA

CAPITAO

CAP

CAP

CAP

MATR.SIND

103.095

106.160

106.970

106.747

107.592

105.010

107.748

106.149

100.016

100.998

100.858

107.502

14.005

106.947

107.551

106.568
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APELIDO

DASILVA

GORI

DAND?
fO

RONI
CLAYTON

DANIEL

EDINHO
VON AH

DU
ELPIDIO
PEPATO

MOLINA

LAERCIO
SABESP

CABACO

RICARDO
PM

ROBINHO

DELEI

FONE 1

(18) 99755-2216

(18) 99644-3518

(18) 99606-5076

(18) 99602-4748
(18) 99619-5483

(18) 99701-0800

(18) 99722-0794

(18) 99673-2350
(18) 99703-9513
(18) 98133-5854

(18) 98820-2158

(18) 99677-1198

(18) 99675-4111

(18) 99700-9470

(18) 99795-6656

(18) 99776-5577

FONE2

0-
(18) 03223-2398

(18) 98804-3324

(18) 03334-5555

0-
0-

(18) 03221-0681
0-

0-

(18) 03916-1515

0-

(18) 03226-1000

(18) 03907-1535

Classic - Controle Sindical



SINDICATO DOS BANCARIOS DE PRESIDENTE PRUDENTE
RELAGAO DAS EQUIPES

NOME

EQUIPE = > GAVIOES

CLAUDIO MIGUEL DA SILVA

FLAVIO DE PAULA RODRIGUES
RENATO GREGO TEIXEIRA

ADALBERTO VALERIANO DE ANDRADE
ALEXANDRE ALVES RAMALHO
ALEXANDRE ESCHER

ANTONIO MELQUINO DE ARAUJO

ARIOVALDO DE SOUZA RIBEIRO
CLAUDIO FERNANDO KLEBIS

DERIMAR FERNANDES WOINAROSKI
EDVALDO DOS SANTOS GARRIDO
GILSON LUIS BELIZARIO

JOAO PAULO DE S. RICARDO

PAULO SERGIO M. NASCIMENTO

RICARDO DE SOUZA SILVA

CAPITAO

CAP

CAP

CAP

MATR.SIND

106.971

106.972

912.896

107.141

107.730

107.058

106.713

106.888

107.661

106.816

107.736

16.509

106.821

107.153

107.607
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APELIDO

MIGUEL
FLAVINHO
GREGO
NE
RAMALHO
LE

CEARA |

AR

KLEBIS-
XUXA

POM-POM
GARRIDO
GILS?fO
MAZOLA
PALACIO

RICARDO

FONE 1

(18) 99702-0274
(18) 99791-7353
(18) 99772-1009
(18) 99600-3026
(18) 99801-6275
(18) 98156-0072
(18) 99711-9144
0 -
(18) 99703-3588

(18) 99605-2853
(18) 99718-9120
(18) 99617-9040
(18) 99803-8988
(18) 99616-0003

(11) 98247-5685

FONE2

(18) 03906-1340
0-

(18) 99775-1706
0-

(18) 03355-6677
0-

(18) 03906-3036
0-

0-

(18) 03605-2853
(18) 99723-6375
(18) 03906-4353
(18) 03222-5785
(18) 03909-5959

(18) 98186-1826

Classic - Controle Sindical



SINDICATO DOS BANCARIOS DE PRESIDENTE PRUDENTE
RELAGAO DAS EQUIPES

NOME

EQUIPE = > SANDRO BRANDI AUTOMOVEIS

EDERSON DE OLIVEIRA

EDSON CARLOS FREIRE

MARCOS PAULO DE OLIVEIRA
ADEMILSON RODRIGUES PERES
EDCARLOS FREIRE GUSMAO
FABIO ROBERTO DA SILVA
FLORISVALDO DE CAMARGO GRILLO
GUILHERME VELASQUES

[IVAN DA SILVA

LOURIVAL APARECIDO DE SOUZA
MARCELO SEIXAS MARTINS
MARIO VISSOTO

PAULO CESAR FREITAS CRELIS
RENATO VITOR DA SILVA

SANDRO MARCOS BRANDI

CAPITAO

CAP

CAP

CAP

MATR.SIND

106.325

103.064

106.365

107.735

103.065

107.475

102.066

104.098

107.320

107.620

100.220

106.670

11.248

107.771

100.032
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APELIDO

PRETINHO
EDINHO
KO

PERES
EDCARLOS
DA GAMA
CABINHO
FARMACIA
IVAN
LOURIVAL
SEIXAS
MARINHO
CRELIS

BAGASSO

SANDRO

FONE 1

(18) 99799-4594
(18) 98820-8501
(18) 99761-9536
(18) 99735-9932
(18) 99736-5401
(18) 99752-3311
(18) 99741-0825
(18) 98114-5731
(18) 99606-0912
(18) 99179-5123
(18) 99636-6065
(18) 99723-5530
(18) 99741-8130
(18) 98153-6074

(18) 99626-4474

FONE2

(18) 03222-1700

(18) 03909-2205

(18) 03226-5555

(18) 03273-0097
0-

(18) 03908-5520
0-

(18) 03903-2818
0-

(18) 03908-5400

Classic - Controle Sindical



SINDICATO DOS BANCARIOS DE PRESIDENTE PRUDENTE
RELAGAO DAS EQUIPES

NOME CAPITAO MATR.SIND

EQUIPE = > JAIME CENTRO AUTOMOTIVO

EVANDRO LUIS DE MELO BRASI CAP  107.699
JOSE ELCIO DE OLIVEIRA DINIZ CAP  106.600
EEI(EIIPOASLDO UBIRAJARA DOS CAP 106.929
ALEXANDRE FERNANDO FERREIRA - 100.012
ANTONIO CARLOS DE AZEVEDO - 106.465
DONIZETE MARTINS DOS REIS - 101.029
EDUARDO COSTA FAUSTINO - 14.788
EDVALDO LOPES - 105.065
GILSON AP. RODRIGUES - 11.391

JAIME GOMES CHAVES - 106.122
JULIANO MATOS DE SOUZA - 16.378

PAULO SERGIO DA SILVA - 107.453
REGINALDO DE OLIVEIRA - 107.631
ROBERTO DE SOUZA FERREIRA - 107.322
ROGERIO LOPES REVELINO - 107.308
SERGIO APARECIDO DOS SANTOS - 107.597
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APELIDO

QUICK

DINIZ

RE

ALEXANDRE
NAGAI

CEL. REIS

DUDA
MULEKADA
BICHO MATO
CARBURADORES
JULIANO
PAULAO SABESP
REGINALDO
ROBERTINHO
ROGERIO

MATSUDA

FONE 1

(18) 99629-9158

(18) 99731-5199

(18) 98813-6554

(18) 99761-6848
(18) 99733-9065
(18) 99703-3933
0 -
(18) 99725-4246
(18) 99772-1519
(18) 99772-0052
(18) 99782-4890
(18) 99797-1730
(18) 99804-2176
(18) 99744-5889
(18) 99716-3854

(18) 99706-0293

FONE2

0 -
(18) 03279-9293

(18) 98154-6916

(18) 03907-2888
(18) 03906-2308
0 -

0 -

(18) 03221-0135
0 -

(18) 02104-4666
0 -

(18) 99669-3034

(18) 03906-4727

Classic - Controle Sindical



SINDICATO DOS BANCARIOS DE PRESIDENTE PRUDENTE
RELAGAO DAS EQUIPES

NOME

CAPITAO

MATR.SIND

Quinta-feira, 04 de Agosto de 2022
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APELIDO

EQUlPE = > SPFC / TABACARIA NINE-MILE / SAFETY NOW

CLAUDIO APARECIDO DE FREITAS
EDUARDO JOSE LEHKY)

JOSE CARLOS SILVEIRA

ALEX LIBANIO DE SOUZA
GUSTAVO DE OLIV. MATRICARDI

GUSTAVO XAVIER SILVA

JEFFERSON FABIO ROCHA FERREIRA

JOAO BRAZ FERREIRA

JOSE CARLOS DA SILVA |

LUCIANO DOS SANTOS GONCALVES
MARCOS GONCALVES DE AGUIAR
NEURI DE JESUS

RAFAEL FERNANDO DE TOLEDO
VALDEMIR LAGE DA SILVA

VINICIUS RIBAS DA SILVA

WILLIAM YOSHIMI TAGUTI

CAP

CAP

CAP

107.795

107.203

106.522

107.119

106.649

101.097

107.804

100.113

106.779

106.398

106.967

100.861

107.234

107.544

107.485

13.598

PIT BULL
DU LEHKYJ
LOLA
LIBANIO
COLORAL

BATAVAO

METAL
ART

JOAO
BRAZ

AMOROSO
ZOINHO
MARCAO
NEUR
RAFA
SAGUI
VINICIUS

TAGUTI

FONE 1

(18) 98173-0244
(18) 99754-1797
(18) 99682-5545
(18) 99778-5712
(18) 99644-4488

(18) 99801-8877

(18) 99785-4717

(18) 99808-1626

(18) 98172-6648
(18) 99644-4963
(18) 99722-0054
(18) 99708-5539
(18) 99652-2174
(18) 98135-2941
(18) 99674-3339

(18) 99771-2534

FONE2

0-
(18) 04101-4886
0-
(18) 03221-6994
(18) 03222-9675

(18) 02101-7144

0-

0-

0-
(18) 03906-2388

(18) 03222-6700

(18) 03217-2665

Classic - Controle Sindical



SINDICATO DOS BANCARIOS DE PRESIDENTE PRUDENTE
RELAGAO DAS EQUIPES

NOME

EQUlPE => BARRIGUDINHOS/ACOSTA AUTO CENTER E MECANICA

EVANDRO APARECIDO PONTES

PAULO CESAR M.TEIXEIRA

VANDERLEI ROCHA DA SILVA

ALAN DE SENA SERMUKNIS

CELSO APARECIDO PEREIRA

CLAUDIO ALVES RIBEIRO

ELIAS PEIXOTO

FRANCISCO JOSE DA SILVA

GERALDO AP. ANTUNIS DE SOUZA

GIULIANO SORACLIS B. DE ANDRADE

GLAUCO DE AGUIAR ROSA CINTRA

JAIR JOSE DOS ANJOS

LAUDICERIO CAVALARI

RODRIGO MANOEL DOS SANTOS

ROGERIO APARECIDO XAVIER

CAPITAO

CAP

CAP

CAP

MATR.SIND

106.307

14.799

106.987

107.394

107.049

100.548

100.303

107.570

107.318

107.144

107.744

106.314

106.712

107.430

107.252
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APELIDO

SUCO
BAGACO

P.C
SICOOB

DELEI
PINTOR

KOALA
EIA
SAKITA
ELIAS
JOTA
GERALDO
PARAIBA
GLAUCO
PINTOR
CELIAO
RODRIGO

XAVIER

FONE 1

(18) 99721-1722

(18) 99728-3837

(18) 99721-2851

(11) 98277-9079
(18) 99792-7280
(18) 98150-7309
(18) 99729-0828
(18) 99765-4655
(18) 99824-7258
(18) 99746-8787
(18) 98154-5497
(18) 99603-4175
(18) 99707-5845
(18) 99124-5449

(18) 99702-4088

FONE2

0-

(18) 99728-3837

0-

(18) 03273-5568
(18) 03908-4840
(18) 03311-2000
(18) 03905-1852
0-
0-
(18) 03916-2322
0-
(18) 98134-3146
0-
0-

(18) 03905-4631

Classic - Controle Sindical



SINDICATO DOS BANCARIOS DE PRESIDENTE PRUDENTE
RELAGAO DAS EQUIPES

NOME

EQUIPE = > TRADICIONAL
ALEXANDRE RIBEIRO

DOUGLAS OSORIO BALBINO
RENATO CORREA DA SILVA

ADILSON ROBERTO RIBEIRO
AILTON ROBERTO SILVA
FERNANDO LUIZ

GILDO APARECIDO BELIZARIO
JORGE HENRIQUE RAINHO TEIXEIRA
JOSE CLAUDINEI DOS SANTOS
JOSE CLOVIS BARBOSA DA SILVA
JUAREZ ALVES MOREIRA

MARIO DE OLIVEIRA ALVES
ROGERIO CAVALLARI

ROGERIO DONAIRE DA ROCHA
VALTER DONIZETE MARQUES

VLADEMIR DOS SANTOS

CAPITAO

CAP

CAP

CAP

MATR.SIND

106.321

100.440

103.030

106.419

107.332

107.364

101.072

107.609

107.640

100.438

100.064

105.090

106.578

107.151

106.896

105.093
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APELIDO

RATTO

PORTUGA

RENATO
NET

SABIA
SEGURANCA
CHICO
GILDAO
JORGINHO
BATATINHA
ZE CLOVIS
JUAREZ
TOMATE
RATO
DONAIRE
MARQUES

MIRINHO

FONE 1

(18) 99802-5610

(18) 99785-5903

(18) 99785-6335

(18) 99766-1088
(18) 99788-7356
(18) 99664-9348
(18) 99150-6399
(18) 99640-8528
(18) 99626-3682
(18) 99787-5871
(18) 99701-6905
(18) 98119-1971
(18) 99727-1760
(18) 99701-5445
(18) 99701-9797

(18) 99701-0041

FONE2

0 -
(18) 03223-7364

0 -

(18) 03223-7242
(18) 98128-9228
0 -

(18) 99795-2229
(18) 03916-7061
0 -

(18) 03221-5871
(18) 03907-5912
(18) 03907-3472

(18) 03906-4186

Classic - Controle Sindical



SINDICATO DOS BANCARIOS DE PRESIDENTE PRUDENTE
RELAGAO DAS EQUIPES

NOME

CAPITAO

MATR.SIND

EQUIPE => E. C. TABAJARA / GAVIOES / SO AGO

ALEXANDRE LEMOS P. DE JESUS

PAULO JOSE DE SOUZA

VLADEMIR SAITO FERNANDES

ANDRE RICARDO DOS REIS

CARLOS ROBERTO DE FREITAS

DANILO MOREL PINTO

FERNANDO SOUZA MARTINS

FRANCISLEM APARECIDO LIMA

JORGE BERTO DA SILVA

JOSE RODRIGUES PEREIRA

KLEBER SANTOS MOREIRA

LEOPOLDO MARCELO PARDO STRELAU

LUIS CARLOS PAULINO ARLATI

LUIZ PEREIRA DA SILVA

PLINIO MARCELO DE A.ARMELIN

VAGNER VANDERLEIK PORTO

CAP

CAP

CAP

107.325

106.975

107.033

107.579

17.942

107.739

107.749

107.796

105.072

100.901

107.310

107.792

107.621

106.567

106.443

106.351
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APELIDO

XANDAO
DADA
VLADE
BITELA

BAHIA

DANILO
MOREL

TORTO

FRANCISLEM
TATU

PRUDENCO
CEARA I
JACARE
LEO
ARLATI
LUIZINHO
PLINIO

PURGA

FONE 1

(18) 98165-1512
(18) 98151-6420
(18) 99769-3331
(18) 99738-1293

(18) 99632-6406

0 -

(18) 99654-6680

(18) 99776-1053

(18) 99606-1354
(18) 99745-2265
(18) 99128-2361
(18) 99651-0877
(18) 99102-9666
(18) 99702-4310
(18) 98142-8142

(18) 98113-1158

FONE2

0 -
0 -

(18) 03907-3204

(18) 03226-0055
(18) 99610-7012
0 -

0 -

(18) 03221-6064
(18) 03222-2227
(18) 03908-7575

(18) 99666-3028

Classic - Controle Sindical



SINDICATO DOS BANCARIOS DE PRESIDENTE PRUDENTE
RELAGAO DAS EQUIPES

NOME

MATR.SIND

Quinta-feira, 04 de Agosto de 2022
17° CAMPEONATO INTEGRACAO MASTER 2022

APELIDO

EQUlPE => BARRIGUDINHOS / MASTER ENGENHARIA ELETRICA

ALEX SANDRO JESUS SOUZA

DILLEY BAPTISTA DE MATOS

JOAO CESAR DA SILVA GONCALVES

ADMILSON FELIX DE SOUZA
ADRIANO MARQUETI

ANTONIO CARLOS FALCAO
CELSO DAS NEVES

DANILO LUIZ REBES

DEVAIR CARLOS BARBOSA
EVANDRO LUIS LIMA

FABIO HENRIQUE M. DA FONSECA
FERNANDO CANZIANI

FLAVIO HENRIQUE RODRIGUES

PAULO DOS SANTOS SOARES

VALDEMIR FERREIRA DE OLIVEIRA

106.510

107.131

107.316

106.220

106.676

106.414

106.279

104.088

107.466

106.407

107.558

107.789

106.503

107.154

106.494

PAULISTA

DILLOSO

JOAO
SABARA

COELHO

ADRIANO

FALCAO

KULETTA

PEIXE

DEVA

LIMA

FONSECA

CANZIANI

COHAB

VILAGE

VAL
BOMBEIRO

FONE 1

(18) 99624-2891

(18) 98820-6266

(18) 99706-3297

(18) 99777-5360
(18) 98137-6298
(18) 99759-8061
(18) 99716-1519
(18) 99611-6933
(18) 98142-3573
(18) 99742-7647
(18) 99775-5321
(18) 98139-2444
(18) 98196-2550

(18) 99772-6886

(18) 99776-9728

FONE2

(18) 98116-2706

(18) 03222-5351

(18) 99734-7724

0-

(18) 03906-2908

(18) 03223-9476

0-

Classic - Controle Sindical



SINDICATO DOS BANCARIOS DE PRESIDENTE PRUDENTE
RELAGAO DAS EQUIPES

NOME

EQUIPE = > IMPEDIDOS / RAGOES BOMGUY

CIRO RODRIGO FRANCO DE ALMEIDA

JEFFERSON RODRIGUES FONSECA

MARCO AURELIO K. SATURNINO

ADALBERTO SILVA SANTOS

ALESSANDRO MARCELO VALENTIM

ALEXANDRE GONCALVES

ANTONIO CARLOS M. CASAROTTI

CARLOS ROBERTO RODRIGUES

CELSO ROBERTO MARINS FERRAZ

EDSON ALVES DA SILVA

FABRICIO BAGLI

FERNANDO CESAR DE B. SILVA

JOSE IDEMIR MACHADO LOUSADA

LUIS AUGUSTO LEITE

LUIZ FERNANDO DE SOUZA

PAULO CESAR SOARES

RONALDO GOMES LOPES

CAPITAO

CAP

CAP

CAP

MATR.SIND

106.181

107.435

106.468

106.169

106.774

107.197

107.619

107.732

17.634

106.800

107.350

107.595

106.205

107.366

106.966

11.667

12.698

APELIDO

CIRO
PALHINHA
KEMPE
NECO
BELO

LEO
CASAROTT
KAL VELA
LORO
GESSO
BAGLI
TESTA
BEICO Il
LUIS
MARROM
SONO

CEF

Quinta-feira, 04 de Agosto de 2022
17° CAMPEONATO INTEGRAC;\O MASTER 2022

FONE 1

(18) 99765-4585
(18) 99807-9729
(18) 99743-5820
(18) 99743-4213
(18) 99609-6982
(18) 99797-1944
(18) 99658-1820
(18) 99731-3655
(18) 99719-4263
(18) 99751-0608
(18) 99134-7698
(18) 99601-2646
(18) 99752-0652
(18) 99791-5034
(18) 99743-0085
(18) 99772-1991

(18) 98123-6797

FONE2

0-
(18) 03907-7298
0-

(18) 03917-5547

(18) 98821-8785
0-

(18) 03223-6592
(18) 03223-7601
0-

0-

(18) 03906-2428
0-

(18) 03221-9353

(18) 03221-5755

Classic - Controle Sindical



SINDICATO DOS BANCARIOS DE PRESIDENTE PRUDENTE

RELAGAO DAS EQUIPES

NOME

CAPITAO

EQUlPE = > BRASIL VEICULOS / CIMPERCAL

ADEMILSON DE OLIVEIRA FABRI
ALEXANDRE APARECIDO TAVARES

WILSON DALLACQUA JUNIOR

ALESSANDRO DA SILVA LOPES

ALEXANDRE SOUZA RODRIGUES
ANDRE LUIZ A. DA SILVA

ANDRE MIRANDA

CARLOS ALBERTO IKEDA CAVALI
FERNANDO HENRIQUE P. PERUCCI
JOSE AGOSTINHO DA SILVA

JOSE LACERDA DUARTE FILHO

MARCO AURELIO AZEVEDO LIMA

MARCO AURELIO GUAZI
MARCOS ANTONIO DE SOUZA

RUBENS MANOEL DYONISIO

CAP

CAP

CAP

MATR.SIND

104.032

100.131

106.638

107.615

107.743

107.569

107.132

107.357

106.475

106.845

107.181

106.211

101.042

101.046

101.054

Quinta-feira, 04 de Agosto de 2022
17° CAMPEONATO INTEGRACAO MASTER 2022

APELIDO

FABRI

BUDA

JUNINHO

BELO
LELECO

BERRO

ANDRE

MARITACA

NINO

PNEUBEM

GUGU

LACERDA

MARCO
PM

GUAZI

TIRIRICA

RUBINHO

FONE 1

(18) 99815-9235
(18) 99672-9700

(18) 99703-1749

(18) 99701-2509

(18) 99684-4789
(18) 98144-9470
(18) 99613-6534
(18) 99794-9438
(18) 99742-8450
(18) 99614-6057

(18) 99712-0170

(18) 99701-8114

(18) 99799-5233
(18) 99711-9681

(18) 99772-5833

FONE2

(18) 03221-4336

(18) 03222-8365

0-

(18) 98125-0099

Classic - Controle Sindical



SINDICATO DOS BANCARIOS DE PRESIDENTE PRUDENTE
RELAGAO DAS EQUIPES

NOME

CAPITAO

MATR.SIND

EQUlPE = > BARRIGUDINHOS / JORROVI CALCADOS

MARCO AURELIO FERNANDES

NEY JUNIOR MIRAYA OLIVEIRA

WELLINGTON JR. DA S. ANDRADE

ANTONIO CESAR DA SILVA

HERMINIO FERREIRA DA SILVA

JOSE APARECIDO J. NOVAIS

JOSE FRANCISCO ALVARES

JOSE ROBERTO BORTOLATO

LUIS FELIPE PELAGIO GAIO

MANOEL CHAGAS DA SILVA

OSVALDO APARECIDO DOS SANTOS

PAULO CARRION FRANCOSO

REGINALDO MEOLA

VALDI FIRMINO DE SOUZA

VALDIR PEREIRA DOS SANTOS

CAP

CAP

CAP

107.476

106.838

107.229

106.961

107.449

106.982

107.606

106.227

106.969

106.634

100.923

107.638

107.324

106.826

107.378

Quinta-feira, 04 de Agosto de 2022
17° CAMPEONATO INTEGRACAO MASTER 2022

APELIDO

MARCO
PIRAPO

NEY
MIRAYA

PELEZINHO

TONINHO
VISTORIA

HERMINIO

COCADA

ENCALSO

ROSINHA

FELIPE
PELAGIO

NETO
FUNILEIRO

VARDIM

CARRION

MEOLA

DICO

VALDIR

FONE 1

(18) 99777-9030

(18) 99767-5176

(18) 99806-9190

(18) 99773-0080

(18) 98815-4371

(18) 99620-4478

(18) 99742-1895

(18) 99754-9058

(18) 98123-6662

(18) 99732-5283

(18) 99745-9482
(18) 98136-9160
(18) 99108-9320
(18) 99763-0930

(18) 99782-3842

FONE2

0-

(18) 03273-2063

(18) 98815-8857

(18) 03906-1792

(18) 99602-5602
0 -
0-

(18) 03907-3822

0-

(18) 03916-2905

(18) 03273-4164

0-

Classic - Controle Sindical



